PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DE ALFERES 

GABINETE CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

DE PEÇAS PARA AS AMBULÂNCIAS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, 

•••• PINO AUTO PEÇAS LTDA - ME, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 2.596,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E 

NOVENTA E SEIS REAIS).�